

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 เม.ย. 2563

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 สายบ้านนายสมบุรณ์ ถึงบ้านนายทองคำ

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เทศบาลตำบลห้วยแก้ว อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x (คูณ) Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานกรวยทางกลางป่า(ขนาดเบา)	3.4	ตร.ม.	900.00	1.58	1,422.00	1.3624	2.15	1,937.33
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	"	ลบ.ม.	45.00	298.66	13,439.70	1.3624	406.89	18,310.25
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. กำลังอัด 280 กก./ตร.ซม.	"	ตร.ม.	900.00	312.40	281,160.00	1.3624	425.61	383,052.38
4	งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	"	ม.	87.00	108.90	9,474.30	1.3624	148.37	12,907.79
5	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	"	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานลูกรังไหล่ทาง	"	ลบ.ม.	27.00	199.29	5,380.83	1.3624	271.51	7,330.84
รวมค่างานต้นทุน						310,876.83			423,538.59
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน									423,538.59
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง									423,500.00
(ตัวอักษร)						สี่แสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน			

ใช้ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 18.00-18.99 บาท/ลิตร

ราคา 470.56 บาท/ตร.ม.

ค่า K = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

310,876.83

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 165/2563 ลว 23 เมย. 2563

พันจ่าโท.....ประธานกรรมการฯ

(อิสริยะ อินทะแสง)

ปลัดเทศบาลตำบลห้วยแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนุพงศ์ เนาวรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนันทกรนต์ มีคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างนั้น

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ สายบ้านนายสมบูรณ์ ถึงบ้านนายทองดำ บ้านหัวหนอง ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ สายบ้านนายสมบูรณ์ ถึงบ้านนายทองดำ บ้านหัวหนอง ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลห้วยแก้ว กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๒๓,๕๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง การประมาณการราคากลางตามรูปแบบของงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่างซึ่งผู้ทำประมาณการราคากลางจะต้องเลือกใช้ให้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการ ตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแปลนโครงการก่อสร้าง ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ พันจ่าโทอิสริยะ อินทะแสง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอนุพงศ์ เนาวรัตน์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายนนทกรานต์ มีคำ กรรมการ